
BBVA CONSUMER AUTO 2022-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

13/06/2022

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 10.542,00 235.150.975,79  235.140.433,79 20.773  20,01  19,60  19,25 72  17,89  19,60 20,01 20.773Andalucía / Andalucia

 789,83 21.753.571,79  21.752.781,96 1.815  1,75  1,81  1,07 4  1,34  1,81 1,75 1.815Aragón / Aragon

 470,42 20.626.541,74  20.626.071,32 1.743  1,68  1,72  1,07 4  0,80  1,72 1,68 1.743Asturias / Asturias

 280,10 2.865.840,14  2.865.560,04 241  0,23  0,24  0,27 1  0,48  0,24 0,23 241Canarias / Canary Islands

 159,80 9.512.621,05  9.512.461,25 814  0,78  0,79  0,27 1  0,27  0,79 0,78 814Cantabria / Cantabria

 1.710,57 43.880.025,61  43.878.315,04 3.672  3,54  3,66  2,94 11  2,90  3,66 3,54 3.672Castilla y León / Castilla-Leon

 4.523,05 82.836.702,49  82.832.179,44 7.308  7,04  6,90  5,61 21  7,67  6,90 7,04 7.308Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 13.105,15 241.522.734,50  241.509.629,35 20.013  19,28  20,13  22,73 85  22,24  20,13 19,28 20.013Cataluña / Catalonia

 445,06 2.001.139,79  2.000.694,73 217  0,21  0,17  0,80 3  0,76  0,17 0,21 217Ceuta / Ceuta

 5.882,10 142.019.476,32  142.013.594,22 12.583  12,12  11,84  12,03 45  9,98  11,84 12,12 12.583Comunidad Valenciana / Valencia

 2.518,87 50.810.102,65  50.807.583,78 4.224  4,07  4,23  3,74 14  4,27  4,23 4,07 4.224Extremadura / Extremadura

 2.554,16 42.930.707,15  42.928.152,99 3.963  3,82  3,58  3,74 14  4,33  3,58 3,82 3.963Galicia / Galicia

 1.907,68 33.755.846,29  33.753.938,61 3.404  3,28  2,81  4,01 15  3,24  2,81 3,28 3.404Islas Baleares / Balearic Islands

 68,83 4.562.698,26  4.562.629,43 408  0,39  0,38  0,27 1  0,12  0,38 0,39 408La Rioja / La Rioja

 9.400,45 160.459.307,81  160.449.907,36 13.673  13,17  13,37  14,97 56  15,95  13,37 13,17 13.673Madrid / Madrid

 256,53 3.827.489,54  3.827.233,01 331  0,32  0,32  0,27 1  0,44  0,32 0,32 331Melilla / Melilla

 2.441,32 61.756.528,13  61.754.086,81 5.104  4,92  5,15  4,01 15  4,14  5,15 4,92 5.104Murcia / Murcia

 1.127,97 7.014.447,05  7.013.319,08 581  0,56  0,58  1,60 6  1,91  0,58 0,56 581Navarra / Navarra

 755,39 32.701.937,99  32.701.182,60 2.938  2,83  2,73  1,34 5  1,28  2,73 2,83 2.938País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.199.988.694,09 103.805

 66.691,25
 600,03

 11.560,03

 58.939,28 374

 157,59
 2,43

 489,43

 1.199.929.754,81 103.805

 11.559,46
 600,03

 66.691,25

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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